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Aurinkosäätiön ja kaupungin välisiä neuvotteluja koskien Aurinkosäätiön 
palveluiden liikkeenluovutusta Naantalin kaupungille on jatkettu edelleen. 
Neuvotteluissa on käyty erikseen läpi vuokrasopimusten laatimista, 
henkilöstön asemaa ja lisäksi on suunniteltu palvelujen järjestämistä, 
kehittämistä ja palvelurakennetta, kun tavoiteaikatauluna on pidetty 
1.9.2022 tapahtuvaa siirtoa.  
 
Kaupungille vuokrattavista tiloista on käyty useita 
vuokrasopimusneuvotteluja ja vuokrasopimusluonnos on lähes valmis. Se 
on valmisteltu myös huomioiden tulevan hyvinvointialueen linjaukset. 
Aurinkosäätiö on pitänyt henkilöstön YT-lain mukaisen tilaisuuden 
10.3.2022. Valmistelutyössä on saatu valmiiksi liikkeenluovutussopimus ja 
vuokrasopimusluonnos.   
 
Asiakirjat on tarkoitus saada kaupunginhallituksen päätettäväksi 25.4.2022 
pidettävässä kokouksessa. Kun henkilöstön siirtyminen sote-sopimukseen 
on varmistettu, on kaikki tarvittava valmistelutyö liiketoiminnan luovutusta 
varten valmiina. Tämän jälkeen sosiaali-ja terveyspalveluiden tulee 
edelleen jatkaa suunnitelmaa ko. palvelutalon toiminnan ja palveluiden 
järjestämiseksi ja kehittämiseksi. 
 
Kun palvelut tulevat kaupungin järjestettäväksi 1.9.2022 alkaen, on 
valmistelun ja siirtymisen onnistumisen vuoksi myös palvelujen johtaminen 
järjestettävä uudella tavalla. Muutoksen eteenpäin viemisen 
varmistamiseksi ja riittävien esimiesresurssien turvaamiseksi tulee 
kaupungin perustaa jo ennen liikkeen luovutusta koko yksiköstä vastaavan 
johtajan virka. Valmistelussa on lähdetty siitä, että ko. johtajan virka tulisi 
täyttää 1.8.2022 alkaen, jotta hän voisi ennen liikkeenluovututusta jo 
osallistua kaupungin ikäihmisten palveluiden kehittämistyöhön. 
 
Viran perustaminen on mahdollista ja perusteltua sen jälkeen, kun 
lopullinen päätös liikkeenluovutuksesta on Naantalin kaupungissa ja 
Aurinkosäätiön hallinnossa tehty. 
 
Sosiaali- ja terveyslautakunta valmistelee erikseen liikkeenluovutuksesta 
kuluvan vuoden talousarviomuutoksen valtuuston käsiteltäväksi 
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Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta merkitsee Aurinkosäätiön 
liikkeenluovutuksen tilannekatsauksen tiedokseen. 

  
Päätös Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
  


